

Myślibórz, dnia 11 marca 2026 roku

BO.0021.2.2026.DK

Radni Rady Powiatu w Myśliborzu
- wszyscy -

W trybie § 78 Statutu Powiatu Myśliborskiego niniejszym przekazuję w załączeniu sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Myśliborzu **od dnia 14 stycznia 2026 roku do dnia 11 marca 2026 roku.**

Jednocześnie informuję, że szczegółowe opisy przebiegu posiedzeń Zarządu Powiatu zawierają protokoły, które są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Myśliborskiego razem z formą elektroniczną niniejszego sprawozdania.

Kompletna dokumentacja z posiedzeń Zarządu Powiatu w Myśliborzu pozostaje do wglądu w Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

Przewodniczący Zarządu


Robert Dudek

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu
od dnia 14 stycznia 2026 roku do dnia 11 marca 2026 roku**

I. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 20 stycznia 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zaakceptowano projekt analizy i sprawozdania dot. wydatków poniesionych w 2025 roku na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz podjęto decyzję o przedłożeniu sprawozdania Regionalnej Izbie Obrachunkowej, Radzie Powiatu w Myśliborzu, dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz związkom zawodowym.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 72/483/2026 z dnia 20 stycznia 2026 roku w sprawie określenia zasad nadawania uprawnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego do korzystania z systemu teleinformatycznego Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF).

II. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 21 stycznia 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na zlecenie demontażu pojazdu marki Kia Cerato, który zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego.

b) Zapoznano się z decyzją zatwierdzającą dokumentację geologiczno-inżynierską dotyczącą określenia warunków geologiczno-inżynierskich podłoża pod budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. Nr 227/2 obręb Myślibórz-2, gm. Myślibórz.

c) Zapoznano się ze sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2025 roku.

d) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności budynków na rzecz Gminy Barlinek.

e) Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego.

f) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych powiatu.

g) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2026-2033.

h) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok.

i) Zapoznano się z informacją stanowiącą odpowiedź Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. na złożony podczas posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 13 stycznia 2026 roku wniosek Wicestarosty dot. dat zatrudnienia, rodzaju umowy oraz wysokości wynagrodzenia pracowników administracji.

j) Zapoznano się z materiałami będącymi przedmiotem obrad Rady Nadzorczej Szpitala Barlinek Sp. z o.o., która odbyła się w dniu 23.01.2026 roku.

k) Zapoznano się z korektą dokumentów dot. zestawienia wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych za styczeń-listopad 2025 r. w Szpitalu Barlinek Sp. z o.o.

l) Negatywnie rozpatrzono wniosek Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w sprawie umorzenia pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o. wraz z należnymi odsetkami.

m) Pozytywnie rozpatrzono wniosek Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w sprawie przedłużenia karencji spłaty pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o. na okres 2 miesięcy.

n) Zapoznano się z pismem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych z dnia 13 stycznia 2026 roku, stanowiącym odpowiedź na złożony wniosek Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przygotowania przez Dyrektorów Szkół i Placówek Oświatowych Powiatu Myśliborskiego realnego harmonogramu usunięcia nieprawidłowości wynikających z decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Myśliborzu dla poszczególnych jednostek.

o) Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy najmu Nr IZM/132/146/2025 z dnia 30.10.2025 r. zawartej pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Zachodniopomorskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Barzkowicach.

p) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Wykonanie przeglądów technicznych 14 klimatyzatorów znajdujących się w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 w 2026 roku”.

q) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Konserwacja, serwis, przegląd systemu sygnalizacji pożarowej i oddymiania w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 na rok 2026”.

r) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Konserwacja, serwis, przegląd systemu sygnalizacji włamania i napadu w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 na rok 2026”.

s) Wyrażono zgodę na zmianę terminu wykonania obowiązków zawartych w decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Myśliborzu nr HD.9020.86.2024 z dnia 08.10.2024 r. wydanej dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie do dnia 31.12.2026 r. Wskazano, aby ustalenia z Dyrektorami Placówek Oświatowych dot. realizacji zadań były przedstawiane z dokładnym terminem wykonania oraz kosztem.

t) Wyrażono zgodę na zmianę terminu wykonania obowiązków zawartych w decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Myśliborzu nr HD.9020.34.2024 z dnia 15.05.2024 r. wydanej dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy do dnia 31.12.2026 r. Wskazano, aby ustalenia z Dyrektorami Placówek Oświatowych dot. realizacji zadań były przedstawiane z dokładnym terminem wykonania oraz kosztem.

u) Nie zajęto stanowiska odnośnie propozycji zawarcia ugody z dłużnikiem Panią Dorotą K...-O. w związku z brakiem opinii Radcy Prawnego.

v) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie wraz z uwzględnionymi uwagami do projektu.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 72/484/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Wrzeszcz – Z-cy Dyrektora ds. Budowy Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, do wykonywania w imieniu Powiatu Myśliborskiego wszelkich czynności o charakterze administracyjno - prawnym związanych z realizacją rozbudowy drogi powiatowej nr 2142Z na odcinku Kaleńsko – granica województwa polegającej na budowie drogi dla rowerów, na działkach o numerze ewidencyjnym gruntu: 452 obręb Namyslin, na działkach o numerze ewidencyjnym gruntu: 158, 173, 162, 241/1 obręb Kaleńsko, dla której Starosta Myśliborski wydał decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr 9/2025 znak WB.6740.1.302.2024.MS z dnia 13.01.2025 r.

b) 72/485/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Tołoczko – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „Vouchery zatrudnieniowe – wsparcie pracodawców i osób poszukujących pracy” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działania 6.3 Aktywizacja Zawodowa osób pozostających bez pracy typ 1a, programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

c) 72/486/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

d) 72/487/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego.

e) 72/488/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu:

- w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności budynków na rzecz Gminy Barlinek,
- w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych powiatu,
- zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2026-2033,
- w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok,
- w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz skierowano je pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

III. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyтым w dniu 27 stycznia 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dot. wniosku o ustanowienie służebności drogi koniecznej dla działek 372/28 i 372/29 położonych w obrębie Smolnica, gmina Dębno na kolejne posiedzenie Zarządu.

b) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy trójstronnej na przekazanie obowiązków gwarancyjnych z tytułu rękojmi za wady udzielonych w ramach inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2116Z na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 156 (od miejscowości Krzynka) do wyjazdu do miejscowości Płonno o łącznej długości 1.220m”.

c) Wyrażono zgodę na podpisanie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych z podmiotami zewnętrznymi obsługującymi kluczowe systemy informatyczne Starostwa (KSeF oraz GEO-INFO).

d) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną z firmą Red Ocean KZ Sp. z o.o. na wdrożenie i utrzymanie zintegrowanego systemu informatycznego roGRC do obsługi Kontroli Zarządczej.

e) Wyrażono zgodę na podpisanie aneksu nr 9 do umowy o realizację zadania publicznego na podstawie oferty wspólnej, o których mowa w art. 16 ust. 1 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nr IZM/132/143/2022 z dnia 28.07.2022 r.

f) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o udzielenie w roku 2026 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Województwa Zachodniopomorskiego.

g) Wyrażono zgodę na przygotowanie i złożenie wniosku o udzielenie dofinansowania na budowę/przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

h) Wyrażono zgodę na zawarcie i podpisanie umowy z firmą Fjord Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie na wykonanie usługi polegającej na przygotowaniu dwóch Testów Prywatnego Inwestora dot. Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz Szpitala Barlinek Sp. z o.o.

i) Przyjęto i podpisano protokół Nr 6/2025 z przeprowadzonej kontroli przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej z zakresu kontroli dotyczącej wypełniania obowiązków właścicielskich wobec spółek prawa handlowego w latach 2023-2024.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 73/489/2026 z dnia 27 stycznia 2026 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej mniejszej niż 170.000,00 zł netto w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu.

b) 73/490/2026 z dnia 27 stycznia 2026 roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania

opłat w 2026 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski.

c) 73/491/2026 z dnia 27 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

IV. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 29 stycznia 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy w sprawie prowadzenia kompleksowej stałej obsługi prawnej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.

b) Wyrażono zgodę na nieodliczania podatku VAT naliczonego w 2026 roku od faktur zakupu wg ustalonej struktury sprzedaży w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu.

c) Wyrażono zgodę na nieodliczanie podatku VAT naliczonego w 2026 roku od faktur zakupu wg ustalonej struktury sprzedaży w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku.

d) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu nr C13L/AI/15041/2026 pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji, w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie, a organem prowadzącym – Zarządem Powiatu w Myśliborzu.

e) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu nr C13L/STEM/14695/2026 pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji, w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie, a organem prowadzącym – Zarządem Powiatu w Myśliborzu.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 74/492/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na kadencję w latach 2025-2029.

b) 74/493/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok.

c) 74/494/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elwirze Wolny, Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu we wszystkich sprawach dotyczących programu Erasmus+.

d) 74/495/2026 z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Rafałowi Skowronowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girėnasa w Myśliborzu – upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, podpisywania umów i aneksów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pn. „O dwóch takich, co mieli marzenie – polsko-litewski dialog na skrzydłach historii”,

realizowanego w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych wyłącznie do wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Powiatu Myśliborskiego, z wyłączeniem możliwości zaciągania zobowiązań przekraczających tę kwotę.

V. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 02 lutego 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o udzieleniu odpowiedzi na list otwarty mieszkańca Barlinka dotyczącego podjęcia natychmiastowych działań naprawczych dotyczących sytuacji w Szpitalu Barlinek Sp. z o.o. oraz wskazano, aby omówić treść listu otwartego podczas najbliższego Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o.

b) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie.

c) Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia w sprawie powierzenia Bibliotece Publicznej Miasta Myślibórz zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Myśliborskiego.

d) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dot. zajęcia stanowiska w przedmiocie zastosowania preferencyjnej stawki czynszu najmu lokali użytkowych zlokalizowanych w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13, w których Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach wynajmuje pomieszczenia biurowe.

e) Wyrażono zgodę na udzielenie prawa Gminie Boleszkowice do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane oznaczone numerami ewidencyjnymi gruntu 76/1 obręb Chlewice 1, 441 obręb Namysłin – pas drogowy drogi powiatowej nr 2141Z.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 75/496/2026 z dnia 02 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

b) 75/497/2026 z dnia 02 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu.

c) 75/498/2026 z dnia 02 lutego 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

VI. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 10 lutego 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zatwierdzono sprawozdanie statystyczne OŚ-4p z gospodarowania dochodami budżetu powiatu pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi

na finansowanie przez powiat ochrony środowiska i gospodarki wodnej – za rok 2025 oraz podjął decyzję o jego przekazaniu do Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego.

b) Zasugerowano, aby wnioskodawcy zwrócili się do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, czy istnieje możliwość, aby drogą konieczną była droga przebiegająca przez działkę, której właścicielem jest KOWR oraz zdecydowano o zajęciu stanowiska w momencie otrzymania odpowiedzi od wnioskodawców na temat możliwości uzyskania służebności drogi koniecznej od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (numer działki 448, obręb Smolnica, Gmina Dębno).

c) Podjęto decyzję o zaproszeniu na posiedzenie Zarządu Powiatu w Myśliborzu Spółki Social Lab Non Profit Sp. z o.o. w celu szczegółowego przedstawienia swojego wniosku Członkom Zarządu.

d) Ustalono kwotę 4.999.000,00 zł ceny wywoławczej w II przetargu sprzedaży działek oznaczonych numerami 412/2, 431/14, 431/8, 431/23 położonych w obrębie Renice, gmina Myślibórz.

e) Zapoznano się ze stanowiskiem Gminy Barlinek oraz Gminy Dębno w sprawie połączenia spółek szpitalnych Powiatu Myśliborskiego.

f) Podjęto decyzję o przeprowadzeniu audytu Spółki Szpitala w Dębnie oraz opracowaniu strategii dalszego funkcjonowania Szpitala. Wskazano, aby rozpocząć procedury rozeznania rynku w celu wyboru wykonawcy usługi oraz o wystąpieniu do Gminy Dębno o partycypowanie w kosztach realizacji zadania.

g) Zapoznano się z zestawieniami dotyczącymi zatrudnienia w spółkach szpitalnych Powiatu Myśliborskiego.

h) Zapoznano się z przedsądowym wezwaniem do zapłaty dot. Firmy Cateringowej oraz Nakazem zapłaty w postępowaniu upominawczym w sprawie Alab Laboratoria wydanymi dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

i) Zapoznano się z pismem z dnia 13 stycznia 2026 roku Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dębnie w sprawie zastrzeżeń dot. wprowadzania substancji do sieci kanalizacji sanitarnej oraz zapoznano się z odpowiedzią Prokurent Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty z dnia 27.01.2026 roku na wspomniane zarzuty.

j) Zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju z dnia 04 lutego 2026 roku stanowiące odpowiedź na wniosek Zarządu Powiatu dot. przedstawienia informacji w sprawie ankiet złożonych przez Zespół Szkół Nr 1 w Dębnie w Systemie Informacji Oświatowej.

k) Wyrażono zgodę na podpisanie porozumień w sprawie nieodpłatnego użyczenia sprzętu komputerowego w ramach umowy Nr C15G/8405/2025 do następujących jednostek: Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego w Barlinku, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu oraz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy.

l) Zapoznano się z pismem Sołtysa Sołectwa Chłopowo w sprawie złego stanu technicznego drogi powiatowej nr 2122Z na odcinku Chłopowo – granica powiatu (kierunek

Piaseczno) oraz rekomenduje wystąpienie do Nadleśnictwa Myślibórz z wnioskiem o rozważenie dofinansowania remontu omawianej drogi z środków Funduszu Leśnego.

m) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej nad realizacją inwestycji pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1418Z na odcinku Grzymiradz – Smolnica Etap I””.

n) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej nad realizacją inwestycji pn. „Modernizacja dwóch obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej nr 2142Z w miejscowości Namysłin – Most w km 0+048 – Namysłin I””.

o) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. „Przegląd i konserwacja sprzętu gaśniczego”.

p) Nie wyrażono zgody na zastosowanie preferencyjnej stawki czynszu najmu lokali użytkowych zlokalizowanych w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 w których Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach wynajmuje pomieszczenie biurowe.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 76/499/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

b) 76/500/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu Pani Joannie Obidowskiej-Kuczyńskiej.

c) 76/501/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia o współpracy pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Polską Fundacją Przedsiębiorczości z siedzibą w Szczecinie.

d) 76/502/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

e) 76/503/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku zmieniająca uchwałę w sprawie kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na 4 letnią kadencję.

VII. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 17 lutego 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na Podpisanie Umowy 177/WSP-3/AOON/2026 w sprawie zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.

b) Zapoznano się z informacją o przebiegu akcji zimowego utrzymania nawierzchni dróg i chodników na drogach powiatowych w okresie od 01.01 do 31.01.2026 r.

c) Zapoznano się z informacją o podpisaniu listów intencyjnych w sprawie nawiązania współpracy przy modernizacji dróg powiatowych.

d) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą na opracowanie „Raportu z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030 za rok 2024 oraz z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030 za rok 2025”.

e) Wyrażono zgodę na podpisanie aneksu do umowy z dnia 06 lipca 2020 r. wraz z załącznikiem nr A6 do tej umowy, zawartej z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. (PWPW) z siedzibą w Warszawie, dotyczącej produkcji blankietów dokumentów rejestracyjnych jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24m oraz ich personalizacji i dostarczenia.

f) Zapoznano się z pismem Radnej Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w związku z odmową udostępnienia informacji publicznej przez Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. oraz podjęto decyzję o wystąpieniu do Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. z pismem o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.

g) Zapoznano się ze wstępnymi danymi Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. wg stanu na dzień 31 grudnia 2025 r.

h) Zapoznano się ze wstępnymi danymi Szpitala Barlinek Sp. z o.o. sporządzonymi na dzień 31.12.2026 r.

i) Wyrażono zgodę na podpisanie umów na „Sprzedaż drewna pozyskanego staraniem i na koszt Kupującego z drzew „na pniu” rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego”.

j) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o udzielenie pomocy finansowej oraz zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu Myśliborskiego na realizację zadania pn. „Budowa siłowni zewnętrznej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy”.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 76/504/2026 z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Mazurczak – przedsiębiorcy prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą „TERRA PROJEKT Danuta Mazurczak”, ul. Zamkowa 4A/1, 62-070 Dąbrówka oraz Pani Joannie Witkowskiej – przedsiębiorcy prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą „TERRA PROJEKT Joanna Witkowska”, ul. Zamkowa 4A/1, 62-070 Dąbrówka pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego do właściwych inspekcji, instytucji, urzędów oraz organizacji i stowarzyszeń w celu zebrania informacji koniecznych do opracowania przedmiotu umowy, dotyczącej sporządzenia dokumentu pn. „Raport z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2030 za rok 2024 oraz z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030 za rok 2025”.

b) 76/505/2026 z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Monitorowania i Ewaluacji „Programu Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030”.

c) 76/506/2026 z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Jędrzejewskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku do samodzielnego reprezentowania Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku we wszystkich sprawach dotyczących programu ERASMUS+. - „Zero Waste Generation – GO Active!”.

d) 76/507/2026 z dnia 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Jędrzejewskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku do samodzielnego reprezentowania Powiatu Myśliborskiego – Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku we wszystkich sprawach dotyczących programu ERASMUS+. - „Blue Odyssey: Scence and Cultures for Water Ecology!”.

VIII. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 24 lutego 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach programu „Szatnia na medal” – edycja 2026 oraz na zabezpieczenie środków własnych w budżecie powiatu.

b) Zapoznano się ze skargą osoby fizycznej skierowaną do Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie na Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

c) Podjęto decyzję o odłożeniu sprawy dotyczącej rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Spółki o dokapitalizowanie Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu w Myśliborzu oraz podjął decyzję o zaproszeniu na posiedzenie Zarządu Powiatu Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o.

d) Podjęto decyzję o przekazaniu protokołu Nr 6/2025 Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu z przeprowadzonej kontroli do komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu odpowiedzialnej za koordynację kontroli zarządczej.

e) Wyrażono zgodę na złożenie wystąpienia o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Remont placówki Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie – II etap” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w roku 2026.

f) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie na realizację zadania w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” obszar D w roku 2026.

g) Wyrażono zgodę na złożenie wystąpienia o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Likwidacja barier utrudniających swobodę ruchu osobom niepełnosprawnym w Szkole Podstawowej im. Unii Europejskiej poprzez budowę podestu wejściowego do budynku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w roku 2026.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 77/508/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Joannie Obidowskiej – Kuczyńskiej, której powierzono stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, 74-300 Myślibórz do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

b) 77/509/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu Zachodniopomorskiej Izbie Rolniczej Rady Powiatowej w Myśliborzu w celu zorganizowania posiedzenia Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej.

c) 77/510/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu w celu organizacji spotkania/grupy wsparcia dla osób pracujących bezpośrednio z osobami doświadczającymi przemocy domowej i osobami stosującymi przemoc domową.

d) 77/511/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

e) 77/512/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu znajdującego się w budynku gospodarczym położonym na terenie Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekłe Somatycznie Chorych w Myśliborzu.

f) 77/513/2026 z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok.

IX. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 03 marca 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie zdarzenia medycznego i transportu pacjentki ze Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz podjęto decyzję o wystąpieniu do Spółki Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. z pismem o wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie.

b) Nie wyrażono zgody na obniżenie czynszu dzierżawnego dot. dzierżawy działki oznaczonej numerem 475/3 położonej w obrębie Renice, gmina Myślibórz.

c) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy najmu z Myśliborskim Ośrodkiem Kultury w Myśliborzu z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 25.03.2026 r. do 17.04.2026 r.

d) Wyrażono zgodę na współorganizację pięciu konkursów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia w 2026 roku z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Myśliborzu.

e) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie określenia wysokości pomocy finansowej dla Powiatu Myśliborskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału

w zawodach sportowych uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski na terenie Gminy Dębno.

f) Zapoznano się z wnioskiem mieszkańca miejscowości Niepłocko (gmina Barlinek) o przeprowadzenie remontu drogi powiatowej nr 2153Z oraz podjęto decyzję o wystąpieniu do Zarządu Choszczeńskiego z pismem jakie działania Zarząd Choszczeński zamierza podjąć w przedmiotowej sprawie.

g) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu w przestrzeni publicznej w ramach rządowego „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań RAZEM BEZPIECZNIEJ na lata 2025-2028” – edycja 2026.

h) Zapoznano się z wnioskiem Wykonawcy remontu obiektu mostowego Namyslin I w sprawie wykonania robót dodatkowych na realizowanym zadaniu oraz uznano wniosek za zasadny.

i) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Usługi kominiarskie – obowiązkowe kontrole stanu technicznego oraz czyszczenie przewodów kominowych oraz wentylacyjnych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego”.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 78/514/2026 z dnia 03 marca 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

b) 78/515/2026 z dnia 03 marca 2026 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2026 roku.

c) 78/516/2026 z dnia 03 marca 2026 roku naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert w 2026 roku.

d) 78/517/2026 z dnia 03 marca 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

X. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 10 marca 2026 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Dokonano wyboru oferty złożonej przez firmę FORMEDIS Sp. z o.o. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Przeprowadzenie Kompleksowego audytu działalności Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za lata 2024-2025 oraz opracowanie strategii dalszego funkcjonowania Szpitala”.

b) Zapoznano się z pismem mieszkańca Barlinka skierowanym do Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ dot. wezwania do natychmiastowej korekty planu rzeczowo-finansowego w zakresie neonatologii na rok 2026 w Spółce Szpital Barlinek Sp. z o.o.

c) Zapoznano się z informacją o kontroli Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie na oddziale położniczo-ginekologicznym w Spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

d) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. stanowiące odpowiedź na wniosek Anny Z. dot. udostępnienia informacji publicznej.

e) Zapoznano się z pismem Prokurent Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. stanowiące wyjaśnienia w sprawie zdarzenia medycznego z dnia 19.02.2026 r.

f) Dokonano wyboru Spółki Voltra S.A. jako firmy doradczej zajmującej się przeprowadzeniem postępowania na zakup energii elektrycznej dla jednostek Powiatu Myśliborskiego, a także wyrażono zgodę na przystąpienie Powiatu Myśliborskiego w ramach przygotowanego postępowania do grupy zakupowej energii na okres 2 lata +1 rok.

g) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. zadania pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym na potrzeby Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu” z firmą 4seasonsTech Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością.

h) Wyrażono zgodę na przyjęcie dotacji celowej z budżetu państwa na rok 2026 w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) 79/518/2026 z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

b) 79/519/2026 z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. Panu Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu.

c) 79/520/2026 z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczenia znajdującego się w budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy dla dzierżawcy Orange Polska S.A z siedzibą w Warszawie.

d) 79/521/2026 z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2026 rok.

e) 79/522/2026 z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.